26/05/22 0220-00012120 084286145 750.80 175.00 0.00 0.00 0.00 925.80
TOTAL DE GUIAS:        20

Detalle de Percepciones -> Jurisdiccion Base Imponible Alicuota Importe
C.A.B.A. 76041.37 1.00% 760.41
PCIA. BUENOS AIRES 76041.37 5.00% 3802.07

SUB
TOTAL

21.00%

76041.37
15968.69

$   96572.54
Percep.

II.BB. 4562.48

SON PESOS NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS CON CINCUENTA
Y CUATRO CENTAVOS

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 32228194306292 VTO: 15/06/2022